Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0695-2022                                                          Guaratinguetá, 02 de junho de 2022.
AS/lac.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 1144/1471/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 1137/1464/2022, 1138/1465/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 1146/1473/2022, 1148/1475/2022, 1149/1476/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 1150/1480/2022, 1152/1482/2022, 1153/1483/2022, 1154/1484/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA

CASA";

* 1155/1485/2022, 1156/1486/2022, 1157/1487/2022 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

* 1158/1489/2022, 1160/1491/2022, 1161/1492/2022, 1172/1506/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 1162/1493/2022, 1164/1495/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 1168/1500/2022, 1169/1501/2022, 1170/1502/2022 - Ver. ARILSON SANTOS; deferidas em Sessão

Ordinária, realizada a 1º de junho de 2022.

REQUERIMENTOS:

* 0255/1477/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0256/1478/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0260/1504/2022 - Ver. ARILSON SANTOS; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 1º de junho de

2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1039&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS

 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAÚJO BARROS FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas e Serviços Municipais
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1039&tip=2

		2022-06-02T15:50:34-0300